1

News Release

2025年７月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 新田 圭

 （TEL 03-6821-7779）

株式会社インベストメントブリッジ運営「ブリッジサロン」での

企業 IRレポート公開のお知らせ

高校生の就職の支援を行う株式会社ジンジブ（本社：大阪府大阪市中央区、代表取締役社長：佐々木 満

秀）は、この度、株式会社インベストメントブリッジ（本社：東京都新宿区）が運営する投資情報サイト

「ブリッジサロン」にて、当社の企業 IRレポートが公開されましたのでお知らせいたします。

「ブリッジサロン」は、株主・投資家の皆様が企業への理解を深め、投資判断を行う上で有益な情報を提

供する IR・株式投資情報サイトです。この度公開されたレポートでは、当社の会社概要、中期経営計画、

2025年 3月期決算概要、そして 2026年 3月期業績予想といった重要な財務情報に加え、代表取締役社長

佐々木満秀へのインタビューを通じて、今後の成長戦略や注目すべき点について客観的な視点でまとめてい

ただいております。

第三者機関による詳細な分析レポートが公開されたことで、透明性向上と投資家コミュニケーションの強

化につながるものと考えております。株主・投資家の皆様にとって、当社の企業価値や将来性をより深くご

理解いただくための貴重な情報となることを期待しています。

ジンジブは、今後も人手不足に直面する企業の人事課題解決や、若年層のキャリア形成に貢献するととも

に、一層の事業拡大と企業価値向上に努めてまいります。

掲載記事の詳細につきましては URLをご確認ください。

ブリッジレポート：（142A）ジンジブ 2025年 3月期決算

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2025/07/250716_142A.html

  ■問い合わせ

株式会社ジンジブ IR担当

メールアドレス：ir@jinjib.co.jp

以 上

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2025/07/250716_142A.html
mailto:ir@jinjib.co.jp